S. Michaelis arcliangeli in Tocco, Sancii

Angeli in monte Foliolanensis , Sanclae

Bennae una cum omnibus ecclesiis suis,

Sancii Marciani et Sancii Angeli in Petra
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Siiuniini, casas el sylvas et curleiii Je

Lapillo, el ccclesiam S. Barllioloniaei

aposioli in Collina. S;incli Matlliaei, et

cuittin Dtnoiiano, Sancii Pelli de Mai^iia-

Luce apiid Retterium, S. Martini in Ala-

rino, S. Mariae in Gililone in Monte

Malo, Sancii Felicis in Seriore, S. Vili

in Seriore; ad Balbanr apud nionles S.

Marci Evangelislae, in Fossa Caeca Sancii

Slepliani prolomarlyris, ad Furculas Gau-

dinas Sancii lercmiac, in monte Vici S.

Fòssii, in territorio Canipi-Laeli ecclesiam

Sanclae Liiciae marlyris, iu.vla civilatem

Florenlinani monasteriiini S. Salvatoris

una cuni aliis qnampluriniis ecclesiis ad

idem perlinenlibiis; videlicel S. Leonis

infra pracdiclam ci\it;ileni Florenlinam,

el Sancii l*(lri a[iosl(doriiin priucipis de

Vilinno, el Sancii Slepiiani prolomarlyris

rum villa, quae nomiiialur Fiancisca,

inonasterium S. Nicolai episcopi in monte

Felico una cuni aliis ecclesiis ad idem

perlinenlibus, idest ecclesiam S. Peiri

foras civilalcni \eslram, el ecclesiam S.

Martini intra Cannelum, et S. Gregorii

extra ipsnm Cannelum, in territorio Re-

densi Sanclae Barbarae virginis, in civi-

tate veleri Sejiina monasierinm S. Mariae

Clini cellis suis, idesl Sanclae Mariae extra

ipsiim urbem, in civilale jNeapolilana mo-
nasurium Sanclae Gerlrudis, Sancii Con-

slantini, Sanclae Elisabetbae, S. Annae,

Sanili lacobi, S. Adiuloris cum omnibus

suis perlinenlibus, necnon el medielalem

S. Silvestri, ecclesiam S. Gregorii apud

Vaccantiam, monaslerium S. Aroncii cum
cellis el perlinenliis suis, in Sambucelo

Sanclae Mariae, apud Arolam S. Nicolai,

ileni apud Yaccaiiciam monasierinn) S.

Benedicli, in casali Petraefictae S. lolian-

nis, in Butticella in portala S. Viti, ca-

stellum cum ecclesiis, villis, atqne omni-

bus perlinenlibus suis, in Cerilo S. Mar-

tini episcopi, in Tusculano S. Clirisio-

phori, castellum Pliarneli cum ecclesiis,

necnon et omnibus perlinenlibus suis,

villani diclam Lacovana cum ecclesia S.

Donali secuudum auclorilalem Angeli

cum omnibus pertinentiis eorum, cum
ecclesia S. Marciani una cum omnibus

suis perlinenlibus, Urbanum cum omni-

bus perlinenliis suis, Ripas Longas cum
ecclesia Sanclae Mariae, Castellum Vetus,

el ccclesiam S. Nicolai episcopi, villam

I.eo-Cubantis et ecclesiam S. Donati una

cum omnibus, necnon el universis eorum
perlinenlibus, heremitarium S. Onuphrii,

ecclesiam Sancii Micliaelis archangeli una

cum omnibus suis perlinenliis cum mo-
bilibus alque immobilibus. Praesentis ila-

que nostri privilegi! pagina apostolica

auclorilale staluiraus , ni qiiaecumque

idem coenobium iuste possidet, qiiaeque

in craslinum concessione Ponlificum, li-

beralitale principum, vel oblatione fide-

lium, iusle alque cauonice poteril adi-

pisci, firma libi luisque successoribus et

illibala permaneant. Decernimus ergo, ul

nulli oranino hominum liceat idem coe-

nobium temere perturbare, alque destru-

ere, ani etiam ei ullas possessiones au-

ferre, vel ablalas relinere, minuere, vel

lemerariis vexationibus faligare, aui quo-

que modo molestare: veruni omnia inte-

gre perseverenl, alque conservenlur,

eorum, prò quorum subslanlia, aul su-

slenlalione aut gubernatione concessasuut,

usibus omnimodis profulura. Obeunte le

nunc eius loci abbate, vel tuoruni quoli-

libel successorum , nullus ibi qualibel

subreptioue vel violenlia praeponatur,

nisi quem fraties communi conseusu, vel

fralrum ]>ars consilii sanioris elegerinl:

eleclus a Romano Pontifice consecretur.

Cbrisma, Oleum sanctum, consecratioiies

altarium sive basilicarum, ordinationes

monacliorum, qui ad sacros sunl Ordi-

nes promovendi, ab episcopis, in quorum
dioecesibus eslis, accipielis, si quidem

graliam et communionem Apostolicae

Sedis liabuerint, el si gratis ea et sino

pravitale impenderini. Si quid vero lioruni

obstileril, liceat vobis, a quocumque vo-

lueritis catbolico episcopo, quae supra-

nominala sunl, sacramenta percipere. Si

qua vero ecclesiastica saecularisve per-

Decernit nihil

ab eodem ao-
Unì , alienarì

etc. posse;

«ub ret-'imino

abbati!
;

Qui de ipso

monasteno a

ninnachis eliga-

lui: cum depen-
denlia ab epi-

soupu ordinario

la iis, quae ad
sacramentoruu
spectaol admi-
uistraliODem.

Roboratio pri-

ilegii buiu*.
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PP. subscriptio.

sona, banc nostrac constilutionìs pagìnam

scieiis, temere conlra eain venire allen-

laveril, sccundo terliove commonila, si

iiun salij.l'aclione congrua emenda veril,

poteslalis lionoris(|iie sui (lii^nit.de careat,

re:un(|iie se divino indicio esistere de

per|)flrala iniquilate cngnoscat, el a sa-

cralissinio Corpore el Sanguine Dei ac

Domini Redeinploris nostri lesu Clinsti

aliena fiat, alque in exln'mo exainiue

disirictae ullioni subiaceat. Cunctis aulem

eideui loco insta servaniihus, sii pax

Diiniini nostri lesu Cliristi, qnaienus el

Ine l'rutlu'n bonae actionis percipiant, et

a|)ud dislrictum ludiceni pmeinia aeler-

nae pacis ac mercedis inveniant. Amen.
Bene \aleas.

Ego Pascualis sanclae calholicae Ec-

clesiae episeopus subscripsi.

D.ilum Capuae per manum loliannis

S. R. E. di;iconi cardinaiis, vi kal. no-

vendjris, indici, ii, incarn. domin. anno

MCii, pontilicatus aulem domni Pascbalis

secnndi Papae, iv.

Dat. die 27 octobris anno Domini 1 102,

[lontif. Pasclialis anno iv.

XV.

Ecclesia S. NiL-olai in Bfiieventann urbe

cum fterlineiitiis omnibus, et Ecclesìis

ei subiectiSj Casinensibus donatur (1).

SUMMARIL'M

Exordium. — Ecclesia S. Nicolai de iure

Cassin. monasterii; — Perlinentiae Eccle-

siae liuiiis. — Solitae clausulae. — Pa-

sclialis PP. subscriptio.

Paschalis episcopns servus servoram Dei, vene-

rabili fratti Oderisio Cassinensi abbati et San-

ctae Romanae Ecclesiae presbytero cardinali,

salutem.

Cum prò beali Patris nostri Benedicli

reverenlia, lum prò multis lani veslris,

quam praedecessorum vestrorum meritis,

(1) Ex originali In Archiv. edidil Gattula Hist.

Cassin. saec. vii, pag. 411.

Bull. liom. Voi. II. 20

PASCH.VLIS II l'P. 22"j

vostro nos loco pbirimum debere cogno-

scimus; idcirco iu-;tum ducimus, ut ad

vestri nionaslerii augmenlnm carilate so-

licila inlendanius. In urbe igilur Bene-

ventana, quani nostri romani iuris esse

perspieuurn est, monasterio veslro in per-

petuum possidendam ecclesiam S. Nicolai

concedinius, (]uae sita est in urbis aiigulo

iuxta Uirrein Paganam, el concessioneni

ipsarn priiesentis decreti pagina confiruia-

nius. (Ju.im nimirum Ecclesiam, et illi-

batain et inlegram vobis vestrisque suc-

cessoribus perpetuo permanere sancinius,

una cum omnibus, quae in praesentiarnm

ad i|)sam pertinent. Quae videlicel ex

maiori parte rerum, ad nostrani Curiam

perlinentium, adquisita seu comparala

creduntur, idest molendina duo sub uno

tegmine: aliud, quod centimolum nun-

cupitur: liorlos cum diversis aiboribus,

curteni in Roselo cum una pelia de terra,

curleni in rivo Tasi, curlem de Homodei;

curleni Martini Albi'rici cum Silvola
;

cortes Rocconis duas; curlem Diaconi

•Musi; curlem in Monte Roltari; curlem

in Saiano; curlem Valentini; terras in

loco, qui dicitnr Mediana per fines ci

terniinos suos; ecclesiam S. Nicolai in

Urbdiano pro[)C Petram-Pclicioam cum
pertinentiis suis; casam, quae est ante

portam ecclesiae, per lerminos suos ad

iaevam ecclesiae per lerminos suos iuxta

murum civitalis. Super quae eliani nos

eideii Eccli'Siae possi'ssionibus adiicimus

ecclesiam S. Nicolai, quae vocatur de

Rodenandi cum pertinentiis suis; eccle-

siam S. Mariae, quae vocatur Rolunda,

cum pertinentiis suis; balneùm novuni

iuxta ecclesiam S. Potili: qnictpiid prae-

terea cella ipsa Beali Nicolai, Ponlilicum

concessione, principum liberalitate, vel

quorumcumque fidelium oblalioue in fu-

turum poluerit adipisci, sub veslra ve-

stroiumque succcssorum dispositione ac

polestate in perpetuum conservelur. Nulli

aulem personae unqnam liccat suprafalam

cellam ex vestri nionaslerii unitale divi-

dere, ci in aliam, quam a nobis siaiu-

An. C. \10Ì
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Solilae cl.iu

lub.

Pa^rhalls PP.
tubscriplio.
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lum es(, possfssionem nccnsione qii.ilihei

tniiismiiiare. Si qiiis vero yliler pr;icsiiin-

psoril, Apostolicae Sedis animiidversione

niiilcieiiir, el usqiie ail salisfmiinnem

congruam rxcominunicationi siibiaceat.

Ciiiiclis autc'ni eidem loco iusla servan-

libiis sii pax Domini nostri lesu Clirisli,

qiiatinus el hic friiclum bonae acllonis

percipianl, el apud dislrictiim ludirem

praomia aclernae pacis invenianl. Amen,

amen, amen.

Ego Pasch.vi.is calliolicae Ecdesiae

episcopus subscripsi.

Dalum Laterani per manum lobannis

sanclae Romanae Ecclesiac diaconi car-

dinalis, xv kal. decembri-;, indictione x,

anno dominicae incarnationis, mi:ii (I).

Dal. die 17 novembris anno Domini 1102,

pontif. anno iv.

XVI.

Confìrmatio honorum omnium ad sanctam

Fesulanam Lcclesiam speclanlium (2).

SLÌMMAUIUM

Exordium. — Bona ad Fesulanam Ecclesiam

speclanlia confirmantur. — Ciim decrelo

perpeluae immunilntis. — Solilae clausu-

lae. — Paschalis PP. et quatuor cardina-

liuni S. R. E. subscriptiones.

Paschalis episcopus servns servorum Dei, dilecto

fratri Ioanni Fesulano episcopo, eiusque sac-

cessoribus canonico proroovendis, in perpe-

tuum.

Instis votis assensnni praebcre, iustis-

que petilionibus aures accommodare nos

convenit, qui, licei indigni, insliliae cu-

slodes atque praecones in ecclesia apo-

stolorum principnm Pelri el Panli specula

posili. Domino d isponen le, conspici mns (5).

Tuis igiliir, fraler in Chrislo charissime

Ioannes, iustis petilionibus annuenles,

(I) AdiicilGattula adesse sigillum plumbeum ex

cordula pendeiis, quod nos eius duoli exemplo

omiltimus, exemplar datari infra diversoriim si-

gillorum, quibus usiis est Pasclialis Papa. (2) Edi-

dit L'gliell. Hai. Sac. tom. in. (ó) Portasse coii-

spiciiìtur. (U. T.)

BUI.T.VniCM nOMAMTM

sanclam Fesulanam Ecclpsinm, cui ali-

dore Deo praesidfs, Apostolicae Sedis

auctorilale munimus; libi enim luisque

legilimis successoribns confirmamus, epi-

scopali el dominicali iure possidendam

arcem et civilalem Fesulanam cum ec-

clesiis, el curlibus, el lerris adiacenlibns:

simiiiter caslruin Monlis Lauri, et Montis

Rfgis, Boianam, el ciirlem Sala, el Fe-

siilannm, el Pratuni Rogis, ecclesiam S.

.Mariae in Urbana cum curie et Libiano

et Biviliano, et castrum quod aediticatum

est in supradicto episcopio iuxta fluvium

Fultonae cura curie Rive-Ferioli, el Pul-

canli, caslrum Cisilo, el curlem in Mjnle

Acuto, el in Ampininna Montana Sancii

Gaudenlii cum alpibiis el perlinenliiseo-

rum, sicut ex regis concessione Ecdesiae

fuae cullala suol : caslrum Agne, curlem

Turrichae, et Gaslillione, el parlem Monlis

Bontilli, el parlem castri Rufiani, mona-

sterinm S. Salvatoris situm in e|iiscopalu

Pistoriensi cum ecclesiis et curlibus sibi

perlinenlibas, monasterium Sancii Bar-

tbolomaei, monasterium Sancii Martini,

monasterium Sancii Gaudenlii cum per-

linenliis eorum, et palrimonium fiiiorum

Bennonis, et caslrum quod vocatur Flu-

men, el quod iure supradiclae Ecdesiae

in territorio Mucelli detinent fllii Ugonis,

Olii Rumberli, et Xzzo lìlius .\lbizi, et

lilius Azoni de Gasianicula , el Longo-
bardi de Molezzano, et filii Ugonis de

Gasola, et Longobardi de Ferliano, el Lon-

gobardi deSanclo Ioanne Maiore, vel quic-

quid in praedicto territorio iuris veslrae

Ecdesiae aliquis bominum detinere vi-

delur, et quicquid Ugo tìlius Rayneril

dedit praefatae Ecdesiae in Ampiniana,

et in Monte Acuto, et in Reu 3Iangana,

Poliliano, et medielalem Ecdesiae et curlis

in loco Quaraclae, el curlem Marinae.

Praeterea plebem S. Ioannis silam ia

Monte Lauro, plebem S. Babilli, el S.

Ditali, plebem S. Leonini, plebem S.

Mariae, plebem Sancii Stepbani, plebem

S. lernsalem silam in Pomino, plebem

S. lerusalem silam in Giacete, pleber

An. C. 1103
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S. Gerv;isii sllam In Soriano cuni cuik',

plclieni S. Pelli sitain Casiia ciim curie

el parte castelli, qnod vocatiir Noviim,

plcbem S. M:iriae sitam in Sco cuiu cur-

ie, plebem S. loannis sitam in Ca...plia,

plebeni S P.meratii, plebem S. Roiiiuli

cum curie, ecclesiam S. Miniaiis cum
perlinenliis suis, ecclesiam S. Mariae si-

lam in Carpinione cum curticella, ple-

bem S. Vili, plebem Leonini sitam in

Reliauo, plebem S. Lanrenlii cum ca-

stello et curie, plebem S. .Miiiialis sitam

in Rubiano, plebem (1) Petri cum curie

sitam in Cintoria, ecclesiam S. Insti si-

lam in Monte Damali, plebem S. Pitri

sitam in Sillano, plebon) S. Crescii sitam

in Novole, plebem S. Leonini siiam in

Penzano cum curie, 6cclesi;im S. Eu-
pbrosini cum curie, ecclesiam S. Pauli

cum curie, quae est posila iuxla ca-

slrum Corbuli, plebem S. Miiriae et S.

Petri sitam in Avanano, plebem S. Insti

cum curie, plebem S. Pauli cum cui te,

plebem S. Leonini in Collina, plebem

S. Mariae in Monte MiUiario, plebem S.

Martini in Tertinulo cum curie , eccle-

siam S. Mammilliani cum curie, plebem

S. Petri Onnenae cum curie, plebem S.

Cam decreio MaTci iu Slilliana. Quicnuiil praeterea vel
erfieluae im- . „ , „ ,

"^. ' ' . , .

•imiuiis. in resulanae Lcclesiae parodila, vel in

aliarum ecclesiarum parocbiis praedicli

antecessores lui bactenus possedisse vi-

dentur, libi luisque legitimis successori-

bus illibata manere sancimus. Decerni-

mus igitur, ut nulli omnino bominum
liceat, eamdem Ecclesiam temere pertur-

bare, ani eius possessiones auferre, vel

ablatas tenere, minuere, vel temerariis

vexationibiis fatigare; sed omnino integra

conservare tain veslris, quam clericorum

Sciiue clan-
"sibus profulura. Si qua sane ecclesia-

'*"• stica saecularisque persona, liane noslrae

conslilutionis paginam sciens, temere

conlra eam venire tenlaverit, secundo

lertiove comnionita, si non salisfaclione

congrua emendaverit, poteslatis bonorisve

sui careat digniiate, reamque se divino

(i) Adde S. (R. T.)

itidicio exislere de perpetrala iniquitale.

cogiioscal, el a sacralissimo Corpore et

Sanguine Dei ac Domini Redemptoris
nostri lesu Clirisli aliena fiat, alque in

estremo examine districlae ultioni subia-

ceat. Cunctis aulem eidem loco iura ser-

vantibus sii pa\ Domini nostri lesu Cliri-

sli, qualenus et hic fructum bonae actio-

nis percipianl, el apud dislriclum ludi-

ceiii praeniia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen.

Scriptum per niaiiuni Petri nolani

regionarii, el scriniarii sacri palalii.

Ego Paschalis catbolicae Ecclesiae PP,
subscrijisi.

Ego Praeneslinus episc. ss.

Ego Crescenlius Salunensis episc. ss.

Ego Richardus Albanensis episc. ss.

Ego .\naslasins card. S. Clemenlis subs.

Data Laici ani per manum loliannis

S. Romanae Ecclesiae diaconi v idus

marlii, indici, xi, incar. dominicac anno
.MCiii, ponliflcalus aulem D. Paschalis II

Papae iv.

Dal. die H marlii anno Domini 1103,
pontif. anno iv

XVIL

Monaslerium Bantiimm in Apiilia Ache-

runlin. dioecesis fub prolectione Sedis

Apostollcne recipitur, eique bona omnia

coiifirmanlur (I).

SUM.MARll'.M

Exnrdium. — Monast. sub Sedis .\postolicae

prolectione recipitur. — Eique confirman-

tur bona omnia, prout hic describunlur.

— Decretum immunilatis a quacumque
molestia: — Abbalis clectio penes mona-
cbos facieiula. — Eius confirraalio et con-

secratio a Romano Pontifice petenda. —
Sacramenta vero ab ordinario loci: ordi-

naliones aulem in ipso nionasterio peragen-

dae. — lus appellandi ad S. .\. — Census

annuus eidem persolvendus. — Solilae

clausulae poenales. — Paschalis IT. sub-

scriptio.

(1) Ab esemplari transcriptura edidit Ugliell.

Ilal. Sac. lem. vii.

An.C. HO."]
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Paschalis eplscopns servas servorcm Dei, dllecto

in Christc filio abbati coenobii S. ISariae, quod

apud Bantium situm est, eiusque successoribus

regulariter promovendis, in perpetaam.

Eiordiara Cuitì un'ivcrsis sanclac Ecdesiae filiis

et Apostolicae Sedis auctoritate et bt^ne-

Yolenlia debilores existamiis; illis lamou

locis alque personis, qiiae specialius ac

familiarius Romanae sunt Ecdesiae ad-

diclae, quaeque anipliori roligiouis gratia

eminent, propcnsioies nos couvenit eorum

Menasi lub
'^"'^ sludio iiiiminere. Quia igilur Beatae

Sddis Apnsioii- Mariae coeiiobium, cui Domini auilioritale
cas prolectione . „...,.. .

,
recipiwr; eiusquerilii legilime praesides, Homanae

et Aposiolicae Ecdesiae bacleuus iure

proprio adhaesisse cogaoscanlur; nos prò

devotione ac revereotia eiusdem Dei, Ge-

nitricisqiie seinper Virginis Mariae, ipsiim

sub nostrae manus protectione specialiter

EÌ.1U8 confir- confovenius alque dirigimus. Unde libi

mmiì' prom tuisquc successoribus ad praedictae domus
hic doscribun. regimeu aucloritalem concediauis; con-

tirmamussiquidem vobis coenobium ipsuin

el omnia, quae ad iilud pertinent, mo-
nasleria sive cdias cum suis perlinenliis;

videbcet ecclesiam S. Salvaloris cum aliis

eiclesiis de castello BanJusii: itera ec-

clesiam Sancii Nicolai cum casali suo:

ilern ecclesiam S. Mariae de Cacunigio, S.

Mariae de Sala, S. Mariae de Servariliae

cura casali suo, Sancii Petri de Mona-
chis, S. Micbaelis de Monie Salvolo cum
ecclcsiis et pertineniiis suis, ecclesiam

S. Mariae de Calapaiio, S. Pelri in Gen-

nano cura casali suo, ecclesiam S. Vitaiis

in oppido Genliani, S. Michaelis in loco

Firminiano cum villanis suis, ecclesiam

Sanclae Anaslasiae apud Adieruniam cum
ecdesiis ad eam perlinenhbus, ecclesiam

Sanctorum marlyrum Gervasii et Prolasìi

in Bandusino fonte apud Venusiani, ec-

clesiam Sanclae Luciae cum suis perti-

neniiis apud Melphiam, ecclesiam S. Cbri-

stophori cum haeredilalibus et villanis a

duce Buggerio vobis daiis, in territorio

Montellarum ecclesiam S. Laurenlii cum
cas.di suo, in territorio montis Milonis

ecclesiam S quae dicilur de Yeruso cum
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casali suo, et ecclesiam Ss. Quadraglnta

cum perlineiitiis suis, in territorio Casielli-

nove in Gallisaro ecclesiam S. Nicolai

cum casali et suis perlinentiis, in terri-

torio lulbae ecclesiam S. Theodor! cum
suis perlinentiis, el in eodem castello ec-

clesiam S. Angeli, et villanos, quos Ri-

vardus fdius Castaini MoUilensis Ecdesiae

videlicet obtulit; in oppido Gravmo ec-

clesiam S. Archangeli, et in eius terri-

torio Cellaurio S. Felicis cum casali suo,

suisque perlinentiis; item et S. Slepbani

cum casali et suis pertineniiis : apud

Cannas S. lacobi, S. Nicolai super Porlu

cum suis perlinentiis, S. Martini apud
Ranum cum suis ecclesiis el perlinentiis,

S. Trinilatis super Porlu eiusdem cum
suis pertineniiis; S. Ioannis, S. Nicolai,

et S. Simeonis apud Meifulam cum suis

pertineniiis, ecclesiam S. Mariae apud
luveniliam; item S. Silvestri, el S. Leo-
nis, et S. Eagenii cum suis perlinentiis;

apud Barum ecclesiam S. lacobi et S.

Nicolai cum suis perlinentiis: in Lippia

S. Andrene cum suis perlinentiis, in ter-

ritorio Tarenti ecclesiam S. Mariae, et

S. Ioannis: in territorio tum (l) Genliani

cum suis perlinentiis, S. Petri et S. Mat-
ihaei in territorio Castellaneli cum villanis

et suis perlinentiis; in territorio Gernesii

super flumen Blandani ecclesiam S. Ma-
riae cum suis pertineniiis, in oppido Sa-

raceno S. Mariae, quae diciturde Carratelio

cum aliis ecclesiis el perlinentiis et villanis

suis. Proplerea constituimus, ut quaecum-
que bodie praefatum coenobium iuste

possidel, quaeque in futurum Poiilificum

concessione, principum liberalilate , et

oblalione iidelium iuste alque canonice

poterli adipisci, firma libi tuisque succes-

soribus et illibata permaneant , eorum
quidem, prò quorum subslenlatione ac

gub^rnatione concessa sunt, usibus om-
uimodis profutura: salvo tamen canonico

episi'oporum iure, quod in eis habuisse

noscuntur. Decernimus ergo, ut nulli

omnino hominum liceat idem coenobium